
UCHWAŁA NR LII/373/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na nabycie nieruchomości położonych w Makowie Mazowieckim przy 
ulicy Wincentego Witosa oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 1241/6 o pow. 0,0094 ha, 
1242/8 o pow. 0,0075 ha, 1243/6 o pow. 0,0070 ha, 1244/1 o pow. 0,0036 ha, 1247/10 o pow. 0,0106 ha, 
1249/11 o pow. 0,0097 ha, 1251/4 o pow. 0,0163 ha i 1252/13 o pow. 0,0199 ha.

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Miasta na rok 2018 
ze sprzedaży mienia komunalnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 0E498A06-442C-4E42-92B3-BCB9AFB5C2E2. Podpisany Strona 1




